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１【提出理由】

当社は、2020年９月25日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第

４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するものであ

ります。

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2020年９月25日

 
(2) 決議事項の内容

第１号議案 定款一部変更の件

　　　　　　　定款の一部を、以下のとおり変更するものであります。

 
　（下線は変更部分を示します。）　

現　行　定　款 変　更　案

第１条 第１条
（条文省略） （現行どおり）

  
（目的） （目的）
第２条　当会社は、次の事業を営むことを目的とす
る。

第２条　当会社は、次の事業を営むことを目的とす
る。

（１）（２）（条文省略） （１）（２）（現行どおり）

（３）コンピュータのソフトウェア開発
（３）コンピュータのソフトウェアの企画、開発、販
売および保守

（４）～（１４）（条文省略） （４）～（１４）（現行どおり）

（新設）
（１５）ベンチャービジネスへの投資ならびにその経
営コンサルティング

（新設） （１６）ベンチャーキャピタルへの投資

（新設） （１７）投資ファンド、基金等の設立および運用事業

（新設）
（１８）投資に関する調査、研究およびコンサルティ
ングならびに企業への投資の仲介および斡旋

（新設）
（１９）当社がその株式または持分を保有する子会社
の事業活動に対する支配または管理に関する事業、そ
の他グループ運営に関する事業

（１５）上記各号に関する一切の付帯業務 （２０）上記各号に関する一切の付帯業務
  
第３条～第45条 第３条～第45条
  

（条文省略） （現行どおり）
  

 

 
 

第２号議案 取締役５名選任の件

　　　　　　　吉松徹郎、菅原敬、山田メユミ(注)１、那珂通雅及び松本恭攝を取締役に選任するものであ

　　　　　　　ります。　　

 
(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件

　　並びに当該決議の結果
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決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案 
定款一部変更の件

453,930 1,440 0 (注)２ 可決 99.47

第２号議案
取締役５名選任の件
吉松　徹郎
菅原　敬
山田　メユミ(注)１
那珂　通雅
松本　恭攝

 
 

444,913
442,584
446,050
448,221
448,397

 

10,653
12,982
9,516
7,345
7,169

 

0
0
0
0
0

(注)３ 可決

 
 

97.45
96.94
97.70
98.17
98.21

 

 
(注) １．山田メユミにつきましては、職業上使用している氏名であり、その氏名が高名であるため、上記のとおり

表記していますが、戸籍上の氏名は、原芽由美であります。

　　 ２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

　　　　　 決権の３分の２以上の賛成によります。

　　 ３．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

          決権の過半数の賛成によります。

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことによ

り、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認が

できていない議決権数は加算しておりません。
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