【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2020年9月28日

【会社名】 株式会社アイスタイル

【英訳名】 istyle Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長 吉松徹郎

【本店の所在の場所】 東京都港区赤坂一丁目12番32号

【電話番号】 03(5575)1260

【事務連絡者氏名】 取締役CFO 菅原敬

【最寄りの連絡場所】 東京都港区赤坂一丁目12番32号

【電話番号】 03(5575)1260

【事務連絡者氏名】 取締役CFO 菅原敬

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

1【提出理由】

当社は、2020年9月25日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の2の規定に基づき、本報告書を提出するものであります。

2【報告内容】

- (1) 株主総会が開催された年月日 2020年9月25日
- (2) 決議事項の内容

第1号議案 定款一部変更の件

定款の一部を、以下のとおり変更するものであります。

(下線は変更部分を示します。)

(下談は久丈印力で小しる					
現行定款変更案					
第1条 (条文省略)	第 1 条 (現行どおり)				
(目的) 第2条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす る。	(目的) 第2条 当会社は、次の事業を営むことを目的とす る。				
(1)(2)(条文省略)	(1)(2)(現行どおり)				
(3)コンピュータのソフトウェア <u>開発</u>	(3)コンピュータのソフトウェア <u>の企画、開発、販</u> <u>売および保守</u>				
(4)~(14)(条文省略)	(4)~(14)(現行どおり)				
(新設)	<u>(15)ベンチャービジネスへの投資ならびにその経営コンサルティング</u>				
(新設)	<u>(16)ベンチャーキャピタルへの投資</u>				
(新設)	(17)投資ファンド、基金等の設立および運用事業				
(新設)	(18)投資に関する調査、研究およびコンサルティングならびに企業への投資の仲介および斡旋				
(新設)	(19)当社がその株式または持分を保有する子会社 の事業活動に対する支配または管理に関する事業、そ の他グループ運営に関する事業				
(15)上記各号に関する一切の付帯業務	(20)上記各号に関する一切の付帯業務				
第 3 条 ~ 第45条	第 3 条 ~ 第45条				
(条文省略)	(現行どおり)				

第2号議案 取締役5名選任の件

吉松徹郎、菅原敬、山田メユミ(注) 1、那珂通雅及び松本恭攝を取締役に選任するものであります。

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件 並びに当該決議の結果

決議事項	賛成数 (個)	反対数 (個)	棄権数 (個)	可決要件	決議の結果及び 賛成(反対)割合 (%)	
第1号議案 定款一部変更の件	453,930	1,440	0	(注) 2	可決	99.47
第2号議案 取締役5名選任の件 吉松 徹郎 菅原 敬 山田 メユミ(注)1 那珂 通雅 松本 恭攝	444,913 442,584 446,050 448,221 448,397	10,653 12,982 9,516 7,345 7,169	0 0 0 0	(注) 3	可決	97.45 96.94 97.70 98.17 98.21

- (注) 1. 山田メユミにつきましては、職業上使用している氏名であり、その氏名が高名であるため、上記のとおり 表記していますが、戸籍上の氏名は、原芽由美であります。
 - 2.議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決権の3分の2以上の賛成によります。
 - 3.議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決権の過半数の賛成によります。
- (4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことにより、決議事項の可決又は否決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。